
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
10.000,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 6.000,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.453.324,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.755.284,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.698.040,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827FFE3-AFC6-4BB8-8ACA-B107848B1D23. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 300 931,00 4 305 931,00

Drogi publiczne gminne 3 893 731,00 3 898 731,00

4270 Zakup usług remontowych 970 000,00 975 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 000,00 424 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 000,00 424 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 12 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 381 312,00 4 381 312,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 364 710,00 3 360 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 000,00 399 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 638 193,00 642 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
225 000,00 225 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 038,00 30 038,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 412 264,00 396 264,00

Rezerwy ogólne i celowe 412 264,00 396 264,00

4810 Rezerwy 412 264,00 396 264,00

801 Oświata i wychowanie 16 591 965,00 16 591 965,00

Szkoły podstawowe 9 977 174,00 9 970 574,00

4270 Zakup usług remontowych 281 458,00 251 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 599,00 231 999,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 148 315,00 1 154 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 425,00 51 225,00

Przedszkola 448 582,00 449 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 357,00 5 157,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 44/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 16 czerwca 2021 r.

60016 5 000,00

5 000,00

10 000,00

70005 10 000,00

-1 000,00

10 000,00

1 000,00

0,00

75023 -4 000,00

-4 000,00

75085 4 000,00

3 000,00

1 000,00

0,00

75412 0,00

-9 000,00

9 000,00

-16 000,00

75818 -16 000,00

-16 000,00

0,00

80101 -6 600,00

-30 000,00

23 400,00

800,00

80103 5 800,00

5 800,00

80104 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827FFE3-AFC6-4BB8-8ACA-B107848B1D23. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 246 899,00 246 899,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 123,00 170 123,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 923,00 72 323,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00 6 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 563,00 736 563,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

49 453 324,69 49 453 324,69

0,00

Rozdział Zmiana

85154 0,00

600,00

-3 600,00

1 000,00

Razem: 0,00

3 000,00

1 000,00

92105 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827FFE3-AFC6-4BB8-8ACA-B107848B1D23. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

